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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktions- og betjeningsområder, opbevaring og adskillelse
af fødevarer på køl samt stikprøvevist temperaturmålinger i
virksomhedens køleenheder. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer for brug af 3 timers rettesnor ved salg
af fødevarer udenfor køl og varmholdelse, herunder styring af
tid på lasagne og frikadeller.
Virksomheden er vejledt generelt om regler for forrum til
toilet, herunder at rent arbejdstøj bør opbevares i lukkede
skabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, synlige produktbærende overflader i
produktionsområder og i butik, lagerlokaler i kælder og i
baggård samt køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokaler i kælder.
Følgende er konstateret: I lagerlokale, hvor der opbevares
krydderiblandinger, ses der i det bagerste højre hjørne rå beton
med afskallende puds. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt
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vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost, varmebehandling og nedkøling i
perioden fra den 01.08.22 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomhedens seneste kontrolrapport er ophængt
inde i virksomheden, så denne er synlig men ikke er læsbar inden virksomhedens forretningsområde betrædes.
Kontrolrapporten hænger på en væg lige indenfor døren til venstre. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


